12 限位计（上、下限位） 亿水、定制 四川天府新区 套 2 1,800.00 3,600.00

13 荷重传感器（20T) 亿水、20T 四川天府新区 台 2 3,000.00 6,000.00

14 液位计 亿水、定制 四川天府新区 套 1 1,500.00 1,500.00

15 锌钢围墙护栏 亿水、定制 四川天府新区 米 10 60.00 600.00

16 护栏门 亿水、定制 四川天府新区 套 1 900.00 900.00

17 防盗门更换 亿水、定制 四川天府新区 套 1 1,200.00 1,200.00

投标总价（大写）：壹佰陆拾陆万贰仟捌佰柒拾元整 ￥1,662,870.00

投标单位： 中科星图亿水信息技术有限公司 （电子签章）

法定代表人或其委托代理人（电子签章）：

2025年12月22日